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SALATE

Beilagensalat
in Verbinung mit anderen Speisen

GroBer bunter Salat
Salate der Saison

Griechischer Salat
Salate der Saison, Oliven, Peperoni, Hirtenk&se

Salat Pute

Salate der Saison mit gebratenen Putenbruststreifen

VESPER

Schweizer Wurstsalat
Lyoner & Emmentaler K&se

Rustikaler Wurstsalat
Lyoner, Schwarzwurst, Limburger, Essiggurken

Saurer Kds
Saurer Kdas mit Trauerrand
mit Schwarzwurst

Leichter Wurstsalat
Wurstsalat mit gemischtem Salat

4,00€

10,50€

13,50€

14,50€

9.50€

10,50€

8,50€

9.50€

9.50€
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HAUPTGERICHTE

Krautersteak Natur
mit Kr&uterbutter, Pommes oder Sp&tzle

Holzfallersteak
mit Spalten

Paniertes Schnitzel
mit Pommes oder Spdzle

Cordon Bleu Rustikal
mit Pommes

Jagerschnitzel
mit Pommes oder Spd&tzle

Bratkartoffeln
mit 2 Spiegeleiern

Fleischkase
mit Spiegelei und Bratkartoffeln

Schweizer Wurstsalat
mit Bratkartoffeln

Kasspatzle
mit Rostzwiebeln

Currywurst
mit Pommes

Halbes Hahnchen

Halbes Hahnchen
mit Pommes

Chicken Crossies/Wings

Chicken Crossies/Wings
mit Pommes

15,50€

16,50€

15,50€

16,50€

15,50€

6,90€

10,20€

12,70€

8,90€

8,50€

9.50€

11,50€

7,50€

10,90€
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BURGER
Hamburger/Cheeseburger 8,50€
Vegi Hamburger/Cheeseburger 7,50€
Cheesy Bacon Ei 9.50€
Chilli Cheese Burger 9.00€
Schnitzelburger 9.50€
Schnitzelburger 10,50€
mit Pute
KLEINE SPEISEN
Kinderportion (nur fur Kinder)

Pommes/Spalten/Chips 4,90€
Potato Dippers 5,20€
mit Knoblauch und Parmesan

Spalten/Chips 7.50€
mit Salat

HeiBe belegte Seele 7,50€

mit Schinken, Salami oder Rauchfleisch,
Emmentaler oder Limburger, Zwiebeln, Essiggurken

Spatzie mit SoBe 6,50€
Braten-/Rahm- oder PilzrahmsoRe

Schnitzelburger 10,50€
mit Pute

Statt Pommes oder Spatzle als Beilage kénnen auch Spalten oder Chips gewdihlt werden,
gegen 1,50€ Aufpreis auch Kdsspatzie oder Bratkartoffeln.

Wenn Sie Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen haben,
melden Sie sich gerne bei unserem Personal.
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Tafelwasser 0,3l
0,51
Coca - Cola/Coca - Cola Zero Sugar 0.3l
Fanta 0,3l
Sprite 0.3l
Mezzo Mix 0,3l
Safte/Nekiar 0.3l
Apfelsaft, Orangensaft, Bananennektar, Maracujanektar, 0,51
Johannisbeernektar, Kirschnektar
Saftschorle 0,3l
0,5l
KAFFEE
Espresso
Kaffee

2,00€
2,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,70€
4,50€

3,50€
4,00€

1,50€
2,50€
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BIERE

Export/Radler 0.3l
Leibinger (auch alkoholfrei) 0,51
Pils 0.3l
Leibinger, Zapfle, Becks (auch alkoholfrei)
Weizen 0,51
Kristall, Hefe hell, Hefe dunkel, Hefe alkoholfrei)
Leicht Weizen 0,51
Kristall, Hefe
Russ/Colaweizen 0,5l
Aperol Bier 0.3l

WEINE & SEKT
Aperol Spritz 0.3l
Aperol Peach 0.3l
Silvano 0.3l
Hagnauer 12% 0,251
vom Bodensee (Wei oder Rosé)
Tempranillo Barrique 13% 0,251
Spanisch (Roft)
Weinschorle 0.25I
Most Rot 0,51

suB/sauer

3,50€
4,00€

3,50€

4,00€

4,00€

4,00€
5,50€

7,00€
7,50€
8.00€
5,00€

5,00€

4,00€
4,00€
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LONG DRINKS

Jacky/Havanna/Bacardi-Cola

Gin Tonic

Wodka-Lemon/Orange

Wodka-Red Bull

Jagermeister-Red Bull

Linde Special Drink

Lass dich Uberraschen

Ramazotti

Wodka

Cognac

Pernod

Baileys

Tequlia braun/wei3
Williams

Fernet Branca
Jagermeister
Joster

Pfeffi

KURZE

0.3l
0,3l
0.3l
0,3l
0,3l
0,3l

2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€
2cl 2,50€

6,50€
7,00€

6,50€
7,50€
7,50€
7,00€

4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€
4cl 4,50€



