



**SPEISEN &  
GETRÄNKE**

BLUES ROCK KNEIPE



# LINDE

## AKTIONSTAGE





## SALATE

<b>Beilagensalat</b> in Verbindung mit anderen Speisen	<b>4,00€</b>
<b>Großer bunter Salat</b> Salate der Saison	<b>10,50€</b>
<b>Griechischer Salat</b> Salate der Saison, Oliven, Peperoni, Hirtenkäse	<b>13,50€</b>
<b>Salat Pute</b> Salate der Saison mit gebratenen Putenbruststreifen	<b>14,50€</b>

## VESPER

<b>Schweizer Wurtsalat</b> Lyoner & Emmentaler Käse	<b>9,50€</b>
<b>Rustikaler Wurtsalat</b> Lyoner, Schwarzwurst, Limburger, Essiggurken	<b>10,50€</b>
<b>Saurer Käs</b>	<b>8,50€</b>
<b>Saurer Käs mit Trauerrand</b> mit Schwarzwurst	<b>9,50€</b>
<b>Leichter Wurtsalat</b> Wurtsalat mit gemischtem Salat	<b>9,50€</b>



## **HAUPTGERICHTE**

---

<b>Kräutersteak Natur</b>	<b>15,50€</b>
mit Kräuterbutter, Pommes oder Spätzle	
<b>Holzfällersteak</b>	<b>16,50€</b>
mit Spalten	
<b>Paniertes Schnitzel</b>	<b>15,50€</b>
mit Pommes oder Spätzle	
<b>Cordon Bleu Rustikal</b>	<b>16,50€</b>
mit Pommes	
<b>Jägerschnitzel</b>	<b>15,50€</b>
mit Pommes oder Spätzle	
<b>Bratkartoffeln</b>	<b>6,90€</b>
mit 2 Spiegeleiern	
<b>Fleischkäse</b>	<b>10,20€</b>
mit Spiegelei und Bratkartoffeln	
<b>Schweizer Wurstsalat</b>	<b>12,70€</b>
mit Bratkartoffeln	
<b>Kässpätzle</b>	<b>8,90€</b>
mit Röstzwiebeln	
<b>Currywurst</b>	<b>8,50€</b>
mit Pommes	
<b>Halbes Hähnchen</b>	<b>9,50€</b>
<b>Halbes Hähnchen</b>	<b>11,50€</b>
mit Pommes	
<b>Chicken Crossies/Wings</b>	<b>7,50€</b>
<b>Chicken Crossies/Wings</b>	<b>10,90€</b>
mit Pommes	



## BURGER

<b>Hamburger/Cheeseburger</b>	<b>8,50€</b>
<b>Vegi Hamburger/Cheeseburger</b>	<b>7,50€</b>
<b>Cheesy Bacon Ei</b>	<b>9,50€</b>
<b>Chilli Cheese Burger</b>	<b>9,00€</b>
<b>Schnitzelburger</b>	<b>9,50€</b>
<b>Schnitzelburger</b> mit Pute	<b>10,50€</b>

## KLEINE SPEISEN

Kinderportion (nur für Kinder)

<b>Pommes/Spalten/Chips</b>	<b>4,90€</b>
<b>Potato Dippers</b> mit Knoblauch und Parmesan	<b>5,20€</b>
<b>Spalten/Chips</b> mit Salat	<b>7,50€</b>
<b>Heiße belegte Seele</b> mit Schinken, Salami oder Rauchfleisch, Emmentaler oder Limburger, Zwiebeln, Essiggurken	<b>7,50€</b>
<b>Spätzle mit Soße</b> Braten-/Rahm- oder Pilzrahmsoße	<b>6,50€</b>
<b>Schnitzelburger</b> mit Pute	<b>10,50€</b>

**Statt Pommes oder Spätzle als Beilage können auch Spalten oder Chips gewählt werden,  
gegen 1,50€ Aufpreis auch Kässpätzle oder Bratkartoffeln.**

**Wenn Sie Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen haben,  
melden Sie sich gerne bei unserem Personal.**



## **ALKOHOLFREIE GETRÄNKE**

---

<b>Tafelwasser</b>	<b>0,3l</b>	<b>2,00€</b>
	<b>0,5l</b>	<b>2,50€</b>
<b>Coca - Cola/Coca - Cola Zero Sugar</b>	<b>0,3l</b>	<b>3,50€</b>
<b>Fanta</b>	<b>0,3l</b>	<b>3,50€</b>
<b>Sprite</b>	<b>0,3l</b>	<b>3,50€</b>
<b>Mezzo Mix</b>	<b>0,3l</b>	<b>3,50€</b>
<b>Säfte/Nektar</b>	<b>0,3l</b>	<b>3,70€</b>
Apfelsaft, Orangensaft, Bananennectar, Maracujanektar, Johannisbeernektar, Kirschnektar	<b>0,5l</b>	<b>4,50€</b>
<b>Saftschorle</b>	<b>0,3l</b>	<b>3,50€</b>
	<b>0,5l</b>	<b>4,00€</b>

## **KAFFEE**

---

<b>Espresso</b>	<b>1,50€</b>
<b>Kaffee</b>	<b>2,50€</b>



## **BIERE**

<b>Export/Radler</b> Leibinger (auch alkoholfrei)	<b>0,3l</b>	<b>3,50€</b>
	<b>0,5l</b>	<b>4,00€</b>
<b>Pils</b> Leibinger, Zäpfle, Becks (auch alkoholfrei)	<b>0,3l</b>	<b>3,50€</b>
<b>Weizen</b> Kristall, Hefe hell, Hefe dunkel, Hefe alkoholfrei)	<b>0,5l</b>	<b>4,00€</b>
<b>Leicht Weizen</b> Kristall, Hefe	<b>0,5l</b>	<b>4,00€</b>
<b>Russ/Colaweizen</b>	<b>0,5l</b>	<b>4,00€</b>
<b>Aperol Bier</b>	<b>0,3l</b>	<b>5,50€</b>

## **WEINE & SEKT**

<b>Aperol Spritz</b>	<b>0,3l</b>	<b>7,00€</b>
<b>Aperol Peach</b>	<b>0,3l</b>	<b>7,50€</b>
<b>Silvano</b>	<b>0,3l</b>	<b>8,00€</b>
<b>Hagnauer 12%</b> vom Bodensee (Weiß oder Rosé)	<b>0,25l</b>	<b>5,00€</b>
<b>Tempranillo Barrique 13%</b> Spanisch (Rot)	<b>0,25l</b>	<b>5,00€</b>
<b>Weinschorle</b>	<b>0,25l</b>	<b>4,00€</b>
<b>Most Rot</b> süß/sauer	<b>0,5l</b>	<b>4,00€</b>



## **LONG DRINKS**

<b>Jacky/Havanna/Bacardi-Cola</b>	<b>0,3l</b>	<b>6,50€</b>
<b>Gin Tonic</b>	<b>0,3l</b>	<b>7,00€</b>
<b>Wodka-Lemon/Orange</b>	<b>0,3l</b>	<b>6,50€</b>
<b>Wodka-Red Bull</b>	<b>0,3l</b>	<b>7,50€</b>
<b>Jägermeister-Red Bull</b>	<b>0,3l</b>	<b>7,50€</b>
<b>Linde Special Drink</b> Lass dich überraschen	<b>0,3l</b>	<b>7,00€</b>

## **KURZE**

<b>Ramazotti</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Wodka</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Cognac</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Pernod</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Baileys</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Tequila braun/weiß</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Williams</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Fernet Branca</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Jägermeister</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Joster</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>
<b>Pfeffi</b>	<b>2cl 2,50€</b>	<b>4cl 4,50€</b>